
 

Dz-07.0021.4.2016 

 

Uchwała nr XIX/179/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie zastąpienia słupkami blokującymi części barierek usytuowanych wzdłuż 

posesji nr 23 przy al. Modrzewiowej w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zastąpienie 

części barierek odgradzających chodnik od jezdni wzdłuż posesji nr 23 przy al. 

Modrzewiowej słupkami blokującymi U-12c. Barierki powinny pozostać tylko na odcinku 

chodnika położonym naprzeciwko wejścia na teren Szkoły Podstawowej nr 72. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie  

Uchwałę podejmuje się na wniosek dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 72 w Krakowie. Obecnie 

zastosowane odgrodzenie chodnika od jezdni powoduje, że dzieci podwożone do szkoły i 
wysiadające z samochodów przemieszczają się jezdnią do przerwy w ciągu barierek, przez co 

narażone są na niebezpieczeństwo. 

Z drugiej strony chodnik powinien pozostać w dalszym ciągu zabezpieczony, aby uniemożliwić 

wjeżdżanie nań samochodów. 


